



URZĄD GMINY
JAWORZE

WYDZIAŁ ROZWOJU
I INWESTYCJI

Jaworze, dnia 7 maja 2020 r.

RI.7234.0015.2020

OZK.0003.0001.2020

Pan

Zbigniew Putek

Przewodniczący Rady Gminy Jaworze

W odpowiedzi na interpelację radnego Rady Gminy Jaworze Pana Tomasza Jurczyka z dnia 24.04.2020 r. oraz prowadzone w tut. urzędzie postępowanie w sprawie stanu drogi – ul. Ładnej informuję, co następuje.

W swojej interpelacji Pan Radny Tomasz Jurczyk zwrócił się z wnioskiem o wykonanie gruntownej modernizacji ul. Ładnej, polegającej na jej poszerzeniu, wykonaniu w jej ciągu niezbędnych prac melioracyjnych oraz postawienie jednej lub dwóch lamp ulicznych. W toku działań wyjaśniających stwierdzono, że realizacja proponowanych rozwiązań w zakresie robót budowlanych wiąże się z koniecznością wykonania dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem niezbędnych uzgodnień i pozwoleń właściwych organów. Wymaga to jednak uprzedniego wprowadzenia zadania do budżetu Gminy Jaworze. Jako że Wójt Gminy Jaworze nie jest władny wprowadzać do budżetu nowych inwestycji bez zgody Rady Gminy Jaworze, konieczna jest nowelizacja budżetu na rok 2020 albo zaplanowanie tejże inwestycji w budżecie na lata następne. Zauważyć jednak należy, że w chwili obecnej, z uwagi na stan epidemii ogłoszony przez Radę Ministrów w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, a co za tym idzie istnieniem niepewności w zakresie jego oddziaływania na stan finansów publicznych Gminy Jaworze, wszystkie zaplanowane inwestycje realizowane są z zachowaniem szczególnej ostrożności oraz w duchu wyczekiwania na wyklarowanie się sytuacji budżetowej, co nastąpi nie wcześniej niż na przełomie lipca i sierpnia bieżącego roku.

Jednocześnie informuję, że do Urzędu Gminy Jaworze wpłynęły w połowie marca br. dwa odrębne pisma mieszkańców posesji zlokalizowanych przy ulicy Ładnej, w których wyrażają swój sprzeciw na prowadzenie prac związanych z modernizacją tej drogi, podnosząc następujący argument: „*Wyrażamy sprzeciw i nie wyrażamy zgody jako bezpośredni sąsiedzi zamieszkali przy ulicy Ładnej w Jaworzu na prowadzenie prac związanych z modernizacją drogi związaną z Obywatelskim Funduszem Gminy Jaworze, oraz żadnych. (...) W przyszłości proszę o podejmowanie wszystkich prace w porozumieniu z bezpośrednimi mieszkańcami drogi*” (pis. oryg.). Tym samym przed planowaniem jakichkolwiek inwestycji w tym rejonie niezbędne jest przeprowadzenie wizji w terenie i konsultacji z mieszkańcami zainteresowanymi przedmiotową sprawą.

Niezależnie od powyższego podkreślam, że stan techniczny drogi – ul. Ładnej jest na bieżąco monitorowany przez pracowników Urzędu Gminy, a stwierdzone usterki wymagające pilnej interwencji są usuwane w ramach bieżącego utrzymania dróg na terenie Gminy Jaworze.

W odniesieniu do postulatu zamontowania dodatkowych punktów oświetlenia ulicznego przy ul. Ładnej informuję, że wniosek został zarejestrowany i wpisany na tzw. listę kolejkową w tym zakresie, co sprawia, że będzie mógł zostać zrealizowany. Informuję również, że radni Rady Gminy Jaworze w kadencji 2010-2014 podjęli decyzję, że wnioski takie będą realizowane na bieżąco w ramach dostępnych środków budżetowych według kolejności zgłoszeń.

✉ ul. Zdrojowa 82
43-384 Jaworze

☎ (33) 828 66 51
(33) 828 66 52

✉ (33) 828 66 01
@ sekretariat@jaworze.pl

🌐 www.jaworze.pl

Otrzymują:

1. Zbigniew Putek Przewodniczący Rady Gminy Jaworze
2. Tomasz Jurczyk Radny Rady Gminy Jaworze
3. a/a (EW) RI.KW.0342.2020

WÓJT GMINY
JAWORZE
dr Radosław G. Ostalkiewicz